
靖江市城乡统筹区域供水补短板提质效优服务三年行动方案编制中标公示

（招标编号：XZP202507100017）

一、中标人信息：

靖江市城乡统筹区域供水补短板提质效优服务三年行动方案项目建议书编制:

中标人：江苏省城市规划设计研究院有限公司 中标价：65万元

二、其他：

江苏马洲项目管理有限公司受靖江市华汇水务集团有限公司的委托，就靖江市城乡统筹

区域供水补短板提质效优服务三年行动方案编制进行招标采购，按规定程序进行了开标、评

标、定标。现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称：靖江市城乡统筹区域供水补短板提质效优服务三年行动方案编制

二、采购公告发布日期：2025-07-10至2025-07-15

三、预中标信息：

预中标供应商名称：江苏省城市规划设计研究院有限公司

预中标金额：陆拾伍万元整（¥：650000.00）

服务期：方案编制基准年为2024年，编制年限为2025-2027年。

四、评标信息：

评标日期：2025年07月29日

评标地点：江苏马洲项目管理有限公司开标室（靖江市人民南路98号光芒大厦6楼）

五、本次采购联系事项：

采购人：靖江市华汇水务集团有限公司

采购代理机构：江苏马洲项目管理有限公司

联系地址：靖江市人民南路与富阳路交界处光芒大厦6楼

联系人：孙先生 0523-84862355

本采购结果公示期限为1个工作日。对以上结果如有异议，请于公示期限届满之日起7个

工作日内，以书面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向采购人提出质疑，逾

期将不再受理。

在此，谨对积极参与本项目投标的投标商表示衷心感谢！

2025年07月29日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为靖江市华汇水务集团有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 靖江市华汇水务集团有限公司

地  址： 靖江市双鱼路

联  系  人： ***



电  话： ***

电  子  邮  件： ***

招 标 代 理 机 构： 江苏马洲项目管理有限公司

地  址： 靖江市人民南路与富阳路交界处（光芒大厦六楼）

联  系  人： 张先生

电  话： 13961021698

电  子  邮  件： 252553307@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-29T17:47:23+0800
	第2页(343.4026,554.3135)
	已检查


		2025-07-29T17:47:23+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-07-29T17:47:23+0800
	第2页(570,300)
	已检查




